_____________________________________________________________________________________

  ПРОЕКТ

              ҠАРАР                                        РЕШЕНИЕ

  17  октябрь 2016 йыл                    №27-10/63                         17 октября  2016 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 27.02.2015

№ 26-32/174    «Об утверждении Правил землепользования и застройки д.Аскарово,

д.Исламбаево, д.Бретяк сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствии требованиями  Градостроительного кодекса

от 29.12.2004 года №190-ФЗ,  Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан р е ш  и л :

 1.Внести  в решение Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 27.02.2015

№26-32/174 «Об утверждении Правил землепользования и застройки д.Аскарово,

д.Исламбаево, д.Бретяк сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан» (далее-Правила) следующие изменения:

1.1.Исключить абзацы 8, 9, 10 пункта  2  статьи 15,   абзацы 7, 8, 9 пункта  4  статьи 16

Правил.

 2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,

Бурзянский район, д.Аскарово, ул.Самата Габидуллина, 27.

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения     Ф.Г.Ягафаров

БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН